

## **DODATOK Č. 5 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU**

uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov.

**ČÍSLO ZMLUVY: 005/2010/1.2/OPV**

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **005/2010/1.2/OPV/D05** (ďalej len „Dodatok“) je uzavretý v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

### **Poskytovateľ**

názov : Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky  
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava  
Slovenská republika  
IČO : 00164381  
DIČ : 2020798725  
konajúci : Doc. PhDr. Dušan Čaplovič, DrSc.

v zastúpení<sup>1</sup>

názov : Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ  
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava  
Slovenská republika  
IČO : 31819494  
DIČ : 2022295539  
Konajúci : RNDr. Marián Kostolányi  
na základe splnomocnenia zo dňa 30. 11. 2007  
(ďalej len „Poskytovateľ“)

---

<sup>1</sup> Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

**Prijímateľ**

názov : Trnavská univerzita v Trnave  
 sídlo : Hornopotočná 23, 918 43 Trnava  
 Slovenská republika  
 zapísaný v : registri organizácií  
 konajúci : prof. doc. JUDr. Marek Šmid, PhD.  
 IČO : 31825249  
 DIČ : 2021177202  
 banka : Štátna pokladnica  
 číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky  
 zálohové platby:<sup>2</sup> a)  
 b) -  
 predfinancovanie:<sup>3</sup> a)  
 b)  
 refundácia:<sup>4</sup> a)  
 b)

(ďalej len „Prijímateľ“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

**Článok 1**

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **005/2010/1.2/OPV** (ďalej len „Zmluva“), ITMS kód Projektu 26110230027, v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku **005/2010/1.2/OPV/D01**, Dodatku č. 2 – registračné číslo Dodatku **005/2010/1.2/OPV/D02**, Dodatku č. 3 – registračné číslo Dodatku **005/2010/1.2/OPV/D03**, Dodatku č. 4 – registračné číslo Dodatku **005/2010/1.2/OPV/D04**, v znení Usmernenia Poskytovateľa č. 2 zo dňa 11. 05. 2010, Usmernenia Poskytovateľa č. 3 zo dňa 22. 09. 2010, Usmernenia Poskytovateľa č. 4 zo dňa 21. 04. 2011, Usmernenia č. 5 zo dňa 24. 10. 2012 a Usmernenia č. 6 zo dňa 01.03.2013, uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

---

<sup>2</sup> Ak sa nehodí, prečiarknite

<sup>3</sup> Ak sa nehodí, prečiarknite

<sup>4</sup> Ak sa nehodí, prečiarknite

## Článok 2

- (1) **Článok 2 bod 2.4 Zmluvy o poskytnutí NFP** sa nahrádza novým článkom 2 bod 2.4 nasledovne:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a Projekt realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.01.2014. Najneskôr do času uvedeného v predchádzajúcej vete je Prijímateľ povinný predložiť čestné vyhlásenie o ukončení realizácie aktivít Projektu Prijímateľom.“.

### Ostatné prílohy Zmluvy

- (2) **V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“** sa tabuľka „Merateľné ukazovatele Projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Merateľné ukazovatele Projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku.

Príloha č. 1 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (3) **V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“** sa tabuľka „Časový rámec realizácie Projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Časový rámec realizácie Projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku.

Príloha č. 2 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (4) **V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 3 k Dodatku.

Príloha č. 3 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (5) **V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa tabuľka „Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 4 k Dodatku.

Príloha č. 4 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (6) **V prílohe č. 4 Zmluvy „Podrobný popis aktivít projektu“** sa Podrobný popis aktivity č. 1 mení nasledovne:

Bod „Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)“ sa nahrádza novým bodom „Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)“, ktorý znie: 01.08.2010 – 31.01.2014.

- (7) **V prílohe č. 4 Zmluvy „Podrobný popis aktivít projektu“** sa Podrobný popis aktivity č. 2 mení nasledovne:

Bod „Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)“ sa nahrádza novým bodom „Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)“, ktorý znie: 01.02.2012 – 31.01.2014.

- (8) V prílohe č. 4 Zmluvy „Podrobný popis aktivít projektu“** sa Podrobný popis aktivity č. 3 mení nasledovne:

Bod „Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)“ sa nahrádza novým bodom „Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)“, ktorý znie: 01.08.2010 – 31.01.2014.

### **Článok 3**

- (1)** Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a Zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2)** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3)** Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4)** Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5)** Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

#### **Prílohy:**

Príloha č. 1 Merateľné ukazovatele Projektu

Príloha č. 2 Časový rámec realizácie Projektu

Príloha č. 3 Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

Príloha č. 4 Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis: .....

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu<sup>5</sup> Poskytovateľa

RNDr. Marián Kostolányi

Za Prijímateľa v Trnave, dňa:

Podpis: .....

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu<sup>6</sup> Prijímateľa

prof. doc. JUDr. Marek Šmid, PhD.

---

<sup>5</sup> Ak sa nehodí, prečiarknite

<sup>6</sup> Ak sa nehodí, prečiarknite

## Príloha č. 1 k Dodatku č. 5 Zmluvy o poskytnutí NFP

## Merateľné ukazovatele Projektu

| Typ      | Názov ukazovateľa                                                                                                           | Merná jednotka | Východisková hodnota | Rok  | Plánovaná hodnota | Rok  |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------|------|-------------------|------|
| Výsledok | Počet zamestnancov zapojených do vzdelávacích aktivít projektu                                                              | počet          | 0                    | 2010 | 60                | 2014 |
|          | Počet škôl zapojených do realizácie aktivít projektu                                                                        | počet          | 0                    | 2010 | 1                 | 2014 |
|          | Počet škôl zapojených do realizácie aktivít projektu využívajúceho informačno-komunikačné technológie vo vyučovacom procese | počet          | 0                    | 2010 | 1                 | 2014 |
| Dopad    | Počet zamestnancov úspešne absolvujúcich vzdelávací program                                                                 | počet          | 0                    | 2010 | 58                | 2019 |
|          | Počet škôl využívajúcich výsledky projektu po ukončení jeho realizácie                                                      | počet          | 0                    | 2010 | 1                 | 2019 |

## Príloha č. 2 k Dodatku č. 5 Zmluvy o poskytnutí NFP

## Časový rámec realizácie Projektu

| Názov aktivity                                                                                          | Začiatok realizácie aktivity<br>(MM/RRRR) | Ukončenie realizácie aktivity<br>(MM/RRRR) |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------------------|
| Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)                                                    |                                           |                                            |
| 1.1 Vytvorenie podmienok pre skvalitnenie správy a riadenia univerzity pomocou inovatívnych technológií | 08/2010                                   | 01/2014                                    |
| 1.2 Pripraviť vedúcich pracovníkov univerzity pre využívanie nového systému správy a manažmentu         | 02/2012                                   | 01/2014                                    |
| 2.1 Podpora princípů kultúry kvality na Trnavskej univerzite implementáciou modelu CAF                  | 08/2010                                   | 01/2014                                    |
| Podporné aktivity                                                                                       |                                           |                                            |
| Riadenie projektu                                                                                       | 08/2010                                   | 01/2014                                    |
| Publicita a informovanosť                                                                               | 08/2010                                   | 01/2014                                    |

## Príloha č. 3 k Dodatku č. 5 Zmluvy o poskytnutí NFP

## Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desatinné miesta).

|                                                                          | Názov položky rozpočtu               | Číselník oprávnených výdavkov | Jednotka    | Počet jednotiek | Maxim. jednotková cena | Výdavky spolu | Komentár k rozpočtu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Priradenie k aktivitám projektu**** | Rizikové položky |
|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-------------------------------|-------------|-----------------|------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------------------|
| A                                                                        | B                                    | B1                            | C           | D               | E                      | F = D * E     | G                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | I                                   | II               |
|                                                                          |                                      |                               |             | pôvodne         | pôvodne                | pôvodne       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                     |                  |
| <b>1. Koordinácia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky***</b> |                                      |                               |             |                 |                        | <b>EUR</b>    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                     |                  |
| 1.1.                                                                     | Personálne výdavky interné           |                               |             |                 |                        | 76 289,44     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                     |                  |
| 1.1.1.                                                                   | Riadiaci personál                    |                               |             |                 |                        | 27 552,96     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                     |                  |
| 1.1.1.1.                                                                 | Projektový manažér                   | 610620                        | osobohodina | 1 008           | 12,16                  | 12 257,28     | Predpokladaný počet hodín je priemerne 28 za mesiac a trvanie projektu 36 mesiacov. Hodinová sadzba vrátane odvodov zamestnávateľa - HPP. Hodinová mzda vypočítaná na základe vzorca 1641,50€/168x1,352 pre konkrétnu osobu. Hrubá hodinová mzda prevyšuje limit pre danú pozíciu, preto bola určená na sumu 9€, výsledná suma vrátane odvodov zaokrúhlená na celé centy nadol. Riadi projektový tím, vytvára a kontroluje časový harmonogram, zabezpečuje plynulý priebeh realizácie projektu, koordinuje jednotlivých koordinátorov aktivít, vykonáva interný monitoring projektu, v spolupráci s finančným manažérom projektu vypracováva monitorovacie správy a záverečnú správu projektu. Realizuje konečný výber dodávateľov tovarov a služieb v súlade s platnou legislatívou. | 1.1; 1.2, 2.1                       |                  |
| 1.1.1.2.                                                                 | Koordinátor odbornej aktivity č. 1.1 | 610620                        | osobohodina | 1 008           | 10,16                  | 10 241,28     | Predpokladaný počet hodín je priemerne 28 za mesiac a trvanie aktivity 36 mesiacov. Hodinová sadzba vrátane odvodov zamestnávateľa - HPP. Hodinová mzda vypočítaná na základe vzorca 1263,00€/168x1,352 pre konkrétnu osobu. Koordinuje aktivitu a zodpovedá za výstupy.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1.1                                 |                  |
| 1.1.1.3.                                                                 | Koordinátor odbornej aktivity č. 1.2 | 610620                        | osobohodina | 504             | 5,85                   | 2 948,40      | Predpokladaný počet hodín je priemerne 28 za mesiac a trvanie aktivity 18 mesiacov. Hodinová sadzba vrátane odvodov zamestnávateľa - HPP. Hodinová mzda vypočítaná na základe vzorca 727,00€/168x1,352 pre konkrétnu osobu. Koordinuje aktivitu a zodpovedá za výstupy.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 1.2                                 |                  |
| 1.1.1.4.                                                                 | Koordinátor odbornej aktivity č. 2.1 | 610620                        | osobohodina | 360             | 5,85                   | 2 106,00      | Predpokladaný počet hodín je priemerne 10 za mesiac a trvanie aktivity 36 mesiacov. Hodinová sadzba vrátane odvodov zamestnávateľa - HPP. Hodinová mzda vypočítaná na základe vzorca 727,00€/168x1,352 pre konkrétnu osobu. Koordinuje aktivitu a zodpovedá za výstupy.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 2.1.                                |                  |
| 1.1.2.                                                                   | Administratívny personál             |                               |             |                 |                        | 47 348,32     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                     |                  |
| 1.1.2.1                                                                  | Finančný manažér                     | 637027                        | osobohodina | 513             | 12,16                  | 6 242,08      | Predpokladaný počet hodín je priemerne 14,26 za mesiac a trvanie projektu 36 mesiacov. Hodinová sadzba vrátane odvodov zamestnávateľa - DoVP. Mesačná hrubá mzda je v mieste a čase obvyklá pre pozíciu finančného manažéra. Zodpovedá za správnosť všetkých finančných tokov v projekte a koordinuje všetky činnosti s tým spojené, spolupodieľa sa na príprave priebežných monitorovacích správ a záverečnej monitorovacej správy.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1.1; 1.2, 2.1                       |                  |



|          |                                                |        |             |       |      |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |               |  |
|----------|------------------------------------------------|--------|-------------|-------|------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--|
| 1.1.2.2  | Administratívny pracovník                      | 610620 | osobohodina | 1 224 | 4,82 | 5 899,68 | Predpokladaný počet hodín je priemerne 34 za mesiac a trvanie projektu 36 mesiacov. Hodinová sadzba vrátane odvodov zamestnávateľa - HPP. Hodinová mzda vypočítaná na základe vzorca 600,00€/168x1,352 pre konkrétnu osobu. Zabezpečuje administratívne práce podľa potrieb ostatných členov projektového tímu. | 1.1; 1.2, 2.1 |  |
| 1.1.2.3  | Administrátor rozpočtu                         | 610620 | osobohodina | 936   | 8,02 | 7 506,72 | Predpokladaný počet hodín je priemerne 26 za mesiac a trvanie projektu 36 mesiacov. Hodinová sadzba vrátane odvodov zamestnávateľa - HPP. Hodinová mzda vypočítaná na základe vzorca 997,00€/168x1,352 pre konkrétnu osobu. Kontroluje a zodpovedá za čerpanie financií v súlade s rozpočtom.                   | 1.1; 1.2, 2.1 |  |
| 1.1.2.4  | Personalista                                   | 610620 | osobohodina | 1 080 | 7,34 | 7 927,20 | Predpokladaný počet hodín je priemerne 30 za mesiac a trvanie aktivity 36 mesiacov. Hodinová sadzba vrátane odvodov zamestnávateľa - HPP. Hodinová mzda vypočítaná na základe vzorca 912,00€/168x1,352 pre konkrétnu osobu. Rieši personálno-právne náležitosti pri mzdovom financovaní.                        | 1.1; 1.2, 2.1 |  |
| 1.1.2.5  | Fakturant                                      | 610620 | osobohodina | 720   | 5,60 | 4 032,00 | Predpokladaný počet hodín je priemerne 20 za mesiac a trvanie aktivity 36 mesiacov. Hodinová sadzba vrátane odvodov zamestnávateľa - HPP. Hodinová mzda vypočítaná na základe vzorca 696,00€/168x1,352 pre konkrétnu osobu. Realizuje a zodpovedá za úhradu na základe faktúr.                                  | 1.1; 1.2, 2.1 |  |
| 1.1.2.6  | Účtovník                                       | 610620 | osobohodina | 1 224 | 5,55 | 6 793,20 | Predpokladaný počet hodín je priemerne 34 za mesiac a trvanie projektu 36 mesiacov. Hodinová sadzba vrátane odvodov zamestnávateľa - HPP. Hodinová mzda vypočítaná na základe vzorca 689,64€/168x1,352 pre konkrétnu osobu. Realizuje zaúčtovanie platieb a zodpovedá za ne.                                    | 1.1; 1.2, 2.1 |  |
| 1.1.2.7  | Mzdový účtovník                                | 610620 | osobohodina | 1 224 | 7,31 | 8 947,44 | Predpokladaný počet hodín je priemerne 34 za mesiac a trvanie projektu 36 mesiacov. Hodinová sadzba vrátane odvodov zamestnávateľa - HPP. Hodinová mzda vypočítaná na základe vzorca 908,34€/168x1,352 pre konkrétnu osobu. Zodpovedá za vyúčtovanie miezd.                                                     | 1.1; 1.2, 2.1 |  |
| 1.1.3.   | Iný personál                                   |        |             |       |      | 1 388,16 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |               |  |
| 1.1.3.1. | Manažér publicity                              | 610620 | osobohodina | 288   | 4,82 | 1 388,16 | Predpokladaný počet hodín je priemerne 16 za mesiac a trvanie aktivity 18 mesiacov. Hodinová sadzba vrátane odvodov zamestnávateľa - HPP. Hodinová mzda vypočítaná na základe vzorca 600,00€/168x1,352 pre konkrétnu osobu. Zodpovedá za publicitu projektu v súlade s pravidlami poskytnutia NFP.              | 1.1; 1.2, 2.1 |  |
| 1.1.3.3. | Programovanie webstránok, portálov a údržba IS |        | osobohodina | 0     | 0,00 | 0,00     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |               |  |
| 1.1.3.4. | ... Iné (doplniť)                              |        | osobohodina | 0     | 0,00 | 0,00     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |               |  |
| 1.2.     | Cestovné náhrady **                            |        |             |       |      | 3 600,00 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |               |  |
| 1.2.1.   | Prevádzka vozidla organizácie *                |        | projekt     | 0     | 0,00 | 0,00     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |               |  |

|          |                                                                                               |        |             |   |           |           |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|---|-----------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 1.2.2.   | Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **                     | 631001 | projekt     | 1 | 3 600,00  | 3 600,00  | Cestovné náhrady pre riadiacich pracovníkov projektu. Cena vychádza z odhadnutých nákladov 25€ na jednu cestu a osobu a 4 cesty za mesiac počas 36 mesiacov. Priemerná cena a počet ciest za mesiac sú orientačné hodnoty. (25€x4 cesty mesačne x 36 mesiacov = 3600) | 1.1; 1.2, 2.1 |
| 1.2.3.   | Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) ** v prípade potreby |        | projekt     | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.3.     | <b>Dodávka služieb - personálne výdavky</b>                                                   |        |             |   |           | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.3.1.   | <b>Riadiaci personál</b>                                                                      |        |             |   |           | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.3.1.1. | Projektový manažér                                                                            |        | osobohodina | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.3.1.2. | Koordinátor odbornej aktivity č. (doplniť číslo)                                              |        | osobohodina | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.3.1.3. | .....Iné (doplniť)                                                                            |        | osobohodina | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.3.2.   | <b>Administratívny personál</b>                                                               |        |             |   |           | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.3.2.1. | Finančný manažér                                                                              |        | osobohodina | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.3.2.2. | Administratívny pracovník                                                                     |        | osobohodina | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.3.2.3. | ... Iné (doplniť)                                                                             |        | osobohodina | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.3.3.   | <b>Iný personál</b>                                                                           |        |             |   |           | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.3.3.1. | Manažér publicity                                                                             |        | osobohodina | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.3.3.2. | Pracovník pre verejné obstarávanie                                                            |        | osobohodina | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.3.3.3. | Programovanie webstránok, portálov a údržba IS                                                |        | osobohodina | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.3.3.4. | ... Iné (doplniť)                                                                             |        | osobohodina | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.4.     | <b>Ostatné výdavky - nepriame</b>                                                             |        |             |   |           | 11 000,00 |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.4.1.   | Spotrebný tovar a prevádzkový materiál                                                        | 633006 | projekt     | 1 | 10 800,00 | 10 800,00 | Kancelársky materiál, prevádzkový materiál a spotrebný tovar určený pre účely administrácie a riadenia projektu (výpočet vychádza z priemerného mesačného nákladu 300 €/mes. x 36 mesiacov).                                                                          | 1.1; 1.2, 2.1 |
| 1.4.2.   | Nájom priestorov pre administráciu projektu                                                   |        | projekt     | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.4.3.   | Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet                                                 |        | projekt     | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.4.4.   | <b>Energie, upratovanie</b>                                                                   |        |             |   |           | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.4.4.1. | Energie                                                                                       |        | projekt     | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.4.4.2. | Vodné a stočné                                                                                |        | projekt     | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.4.4.3. | Upratovanie                                                                                   |        | projekt     | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.4.5.   | Nájom ostatného majetku a lízing                                                              |        | projekt     | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.4.6.   | Právne poradenstvo                                                                            |        | projekt     | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.4.7.   | Občerstvenie                                                                                  |        | projekt     | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.4.8.   | Poistné                                                                                       | 637015 | projekt     | 1 | 200,00    | 200,00    | Poistenie zariadenia a vybavenia zakúpeného z projektu počas jeho trvania.                                                                                                                                                                                            | 1.1; 1.2, 2.1 |
| 1.4.9.   | Údržba a oprava                                                                               |        | projekt     | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.4.10.  | ... Iné (doplniť)                                                                             |        | projekt     | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.5.     | <b>Monitoring a hodnotenie projektu</b>                                                       |        |             |   |           | 39 450,52 |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.5.1.   | <b>Personálne výdavky interné</b>                                                             |        |             |   |           | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.5.1.1. | Manažér monitoringu                                                                           |        | osobohodina | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.5.1.2. | Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia                                      |        | osobohodina | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.5.1.3. | ... Iné (doplniť)                                                                             |        | osobohodina | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.5.2.   | <b>Cestovné náhrady **</b>                                                                    |        |             |   |           | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.5.2.1. | Prevádzka vozidla organizácie v tuzemsku*                                                     |        | projekt     | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.5.2.2. | Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **                     |        | projekt     | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |
| 1.5.2.3. | Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) ** v prípade potreby |        | projekt     | 0 | 0,00      | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |

|          |                                                                                      |        |             |       |        |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-------|--------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--|
| 1.5.3.   | Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)                              |        |             |       |        | 39 450,52  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 1.5.3.1. | Manažér monitoringu - do uzavretia Dodatku č. 3                                      | 637004 | osobohodina | 286   | 17,00  | 4 862,00   | Priemerne 71,5 hodín mesačne v priebehu 4mesiacov.<br>Zabezpečí externá firma formou dodávky. Zmluva podľa Obchodného zákonníka. Výber podľa zákona o VO.<br>Zabezpečenie konzultácií a kontroly žiadosti o zúčtovanie zálohových platieb, monitorovacích správ, vrátane aktivít prebiehajúcich na škole, návrhov dodatkov k zmluve a súladu realizácie projektu so zmluvou. Hodinová sadzba je stanovená na základe internetového a telefonického prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá, výber dodávateľa bude realizovaný na základe verejného obstarávania. - 19%                                                    | 1.1; 1.2, 2.1 |  |
| 1.5.3.1. | Manažér monitoringu - od uzavretia Dodatku č. 3                                      | 637004 | osobohodina | 2 018 | 17,14  | 34 588,52  | Priemerne 63,06 hodín mesačne Celkovo bude počas 32 mesiacov trvania projektu odpracovaných 2018hod..<br>Zabezpečí externá firma formou dodávky. Zmluva podľa Obchodného zákonníka. Výber podľa zákona o VO.<br>Zabezpečenie konzultácií a kontroly žiadosti o zúčtovanie zálohových platieb, monitorovacích správ, vrátane aktivít prebiehajúcich na škole, návrhov dodatkov k zmluve a súladu realizácie projektu so zmluvou. Hodinová sadzba je stanovená na základe internetového a telefonického prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá, výber dodávateľa bude realizovaný na základe verejného obstarávania. - 20% | 1.1; 1.2, 2.1 |  |
| 1.5.3.2. | Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia                             |        | osobohodina | 0     | 0,00   | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 1.5.3.3. | ... Iné (doplniť)                                                                    |        | osobohodina | 0     | 0,00   | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 1.6.     | Publicita a informovanie                                                             |        |             |       |        | 1 620,00   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 1.6.1.   | Letáky, skladačky                                                                    | 637003 | projekt     | 1     | 500,00 | 500,00     | Min. 160 ks letákov - informovanie o realizácii projektu. V cene je dizajn, vyhotovenie a dodanie. Cena v mieste a čase obvyklá.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 1.1; 1.2, 2.1 |  |
| 1.6.2.   | Plagáty                                                                              | 637003 | projekt     | 1     | 320,00 | 320,00     | Min. 80 ks plagátov - informovanie o realizácii projektu. V cene je dizajn, vyhotovenie a dodanie. Cena v mieste a čase obvyklá.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 1.1; 1.2, 2.1 |  |
| 1.6.3.   | Brožúrky                                                                             |        | projekt     | 0     | 0,00   | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 1.6.4.   | CDROM                                                                                |        | projekt     | 0     | 0,00   | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 1.6.5.   | Označenie projektu                                                                   | 637003 | projekt     | 1     | 800,00 | 800,00     | Tabule a farebné nálepky s označením projektu. V cene je dizajn, vyhotovenie a dodanie. Cena v mieste a čase obvyklá.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1.1; 1.2, 2.1 |  |
| 1.6.6.   | Web stránka určená pre publicitu projektu                                            |        | projekt     | 0     | 0,00   | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 1.6.7.   | Tlačové konferencie a workshopy zamerané na publicitu projektu                       |        | projekt     | 0     | 0,00   | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 1.6.8.   | Inzercia v tlačených alebo internetových médiách                                     |        | projekt     | 0     | 0,00   | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 1.6.9.   | ... Iné (doplniť)                                                                    |        | projekt     | 0     | 0,00   | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 1.       | Spolu                                                                                |        |             |       |        | 131 959,96 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 2.       | Zariadenie a vybavenie projektu                                                      |        |             |       |        |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 2.1.     | Zariadenie a vybavenie (krížové spolufinancovanie - obstaranie odpisovaného majetku) |        |             |       |        | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 2.1.1.   | Stolný počítač alebo notebook                                                        |        | ks          | 0     | 0,00   | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 2.1.2.   | Aplikačný softvér                                                                    |        | ks          | 0     | 0,00   | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 2.1.3.   | Kopírovacie zariadenie                                                               |        | ks          | 0     | 0,00   | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 2.1.4.   | Tlačiareň                                                                            |        | ks          | 0     | 0,00   | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 2.1.5.   | Multifunkčné zariadenie                                                              |        | ks          | 0     | 0,00   | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 2.1.6.   | Dataproyektor                                                                        |        | ks          | 0     | 0,00   | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 2.1.7.   | Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie                                      |        | ks          | 0     | 0,00   | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |

|        |                                                                  |        |    |    |          |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |  |
|--------|------------------------------------------------------------------|--------|----|----|----------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--|
| 2.1.8. | Skener                                                           |        | ks | 0  | 0,00     | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |  |
| 2.1.9. | ... Iné (doplniť)                                                |        | ks | 0  | 0,00     | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |  |
| 2.2.   | Zariadenie a vybavenie (mimo krížového spolufinancovania)        |        |    |    |          | 173 512,25 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |  |
| 2.2.1  | Stolný počítač alebo notebook                                    | 633002 | ks | 1  | 493,85   | 493,85     | Notebook , bude slúžiť na vypracovávanie analýzy riadenia kvality, vyhodnocovanie dotazníkových prieskumov, pri realizácii workshopov a pod. Jednotková cena v mieste a čase obvyklá určená na základe internetového prieskumu trhu.                                                                                                                                                                                         | 2.1           |  |
| 2.2.2  | Aplikačný softvér                                                |        | ks | 0  | 0,00     | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |  |
| 2.2.3  | Kopírovacie zariadenie                                           |        | ks | 0  | 0,00     | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |  |
| 2.2.4  | Tlačiareň                                                        | 633002 | ks | 1  | 650,00   | 650,00     | Tlačiareň na tlač čiarového kódu pre automatizovaný systém registratúry. Jednotková cena v mieste a čase obvyklá určená na základe internetového prieskumu trhu.                                                                                                                                                                                                                                                             | 1.1; 1.2, 2.1 |  |
| 2.2.5  | Multifunkčné zariadenie                                          |        | ks | 0  | 0,00     | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |  |
| 2.2.6  | USB kľúč                                                         |        | ks | 0  | 0,00     | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |  |
| 2.2.7  | Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie                  |        | ks | 0  | 0,00     | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |  |
| 2.2.8  | Skener                                                           | 633002 | ks | 1  | 1 618,40 | 1 618,40   | Zariadenie bude slúžiť na digitalizáciu papierovej dokumentácie. Jednotková cena v mieste a čase obvyklá určená na základe internetového prieskumu trhu.                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1.1; 1.2      |  |
| 2.2.9  | Licencia backendového systému na ukladanie obsahu                | 633013 | ks | 45 | 870,00   | 39 150,00  | Systém na ukladanie obsahu poskytujúci funkcie na ukladanie akéhokoľvek štruktúrovaného i neštruktúrovaného obsahu a obsahuje všetky potrebné softvérové komponenty (databáza, aplikačný server). Licencie pre 45 užívateľov. Cena v mieste a čase obvyklá, určená na základe interného prieskumu trhu. Obstaranie bude vykonané v súlade s platnými predpismi o verejnom obstarávaní.                                       | 1.1; 1.2      |  |
| 2.2.10 | Licencia backendového systému na riadenie dokumentových procesov | 633013 | ks | 45 | 870,00   | 39 150,00  | Systém na riadenie dokumentových procesov organizácie, obsahujúci všetky potrebné softvérové komponenty (databáza, aplikačný server) a umožňujúci používať existujúce softvérové komponenty (databáza, aplikačný server) na univerzite. Licencie pre 45 užívateľov. Cena v mieste a čase obvyklá, určená na základe interného prieskumu trhu. Obstaranie bude vykonané v súlade s platnými predpismi o verejnom obstarávaní. | 1.1; 1.2      |  |
| 2.2.11 | Licencia skenovacej aplikácie                                    | 633013 | ks | 1  | 2 000,00 | 2 000,00   | Skenovacia aplikácia zvládajúca digitalizáciu rôznych dokumentov. Licencia pre 1 pracovnú stanicu. Cena v mieste a čase obvyklá, určená na základe interného prieskumu trhu. Obstaranie bude vykonané v súlade s platnými predpismi o verejnom obstarávaní.                                                                                                                                                                  | 1.1; 1.2      |  |
| 2.2.12 | Licencia systému pre správu dennej pošty                         | 633013 | ks | 45 | 500,00   | 22 500,00  | Aplikačné nadstavby nad systémom pre ukladanie obsahu a systémom pre procesné riadenie zo zameraním sa na správu dennej pošty. Licencie pre 45 užívateľov. Cena v mieste a čase obvyklá, určená na základe interného prieskumu trhu. Obstaranie bude vykonané v súlade s platnými predpismi o verejnom obstarávaní.                                                                                                          | 1.1; 1.2      |  |
| 2.2.13 | Licencia systému pre správu registratúry                         | 633013 | ks | 45 | 450,00   | 20 250,00  | Aplikačné nadstavby nad systémom pre ukladanie obsahu a systémom pre procesné riadenie zo zameraním na správu registratúry. Licencie pre 45 užívateľov. Cena v mieste a čase obvyklá, určená na základe interného prieskumu trhu. Obstaranie bude vykonané v súlade s platnými predpismi o verejnom obstarávaní.                                                                                                             | 1.1; 1.2      |  |

|                                                                                                               |                                                                                 |        |             |     |        |                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----|--------|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--|
| 2.2.14                                                                                                        | Licencia systému pre správu riadiacej dokumentácie a správu riadiacich procesov | 633013 | ks          | 45  | 500,00 | 22 500,00         | Aplikačné nadstavby nad systémom pre ukladanie obsahu a systémom pre procesné riadenie. Licencie pre 45 užívateľov. Cena v mieste a čase obvyklá, určená na základe interného prieskumu trhu. Obstaranie bude vykonané v súlade s platnými predpismi o verejnom obstarávaní.                                                                                              | 1.1; 1.2      |  |
| 2.2.15                                                                                                        | Licencia systému elektronických formulárov                                      | 633013 | ks          | 45  | 560,00 | 25 200,00         | Systém elektronických formulárov pre riešenie žiadankových procesov, zberu údajov (ankety) a iných elektronických formulárov. Systém obsahuje všetky potrebné softvérové komponenty. Licencie pre 45 užívateľov. Cena v mieste a čase obvyklá, určená na základe interného prieskumu trhu. Obstaranie bude vykonané v súlade s platnými predpismi o verejnom obstarávaní. | 1.1; 1.2, 2.1 |  |
| 2.3.                                                                                                          | Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku                                   |        |             |     |        | 0,00              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 2.3.1.                                                                                                        | Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku                                   |        | mesiac      | 0   | 0,00   | 0,00              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 2.3.2.                                                                                                        | Finančný lízing - odpisy                                                        |        | mesiac      | 0   | 0,00   | 0,00              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 2.                                                                                                            | <b>Spolu</b>                                                                    |        |             |     |        | <b>173 512,25</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| <b>Vytvorenie podmienok pre skvalitnenie správy a riadenia univerzity pomocou inovatívnych 3. technológií</b> |                                                                                 |        |             |     |        |                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 3.1.                                                                                                          | <b>Personálne výdavky interné - odborné činnosti</b>                            |        |             |     |        | <b>312 968,00</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |  |
| 3.1.1                                                                                                         | Odborný interný garant analýzy - Dokumentácia                                   | 610620 | osobohodina | 120 | 3,97   | 476,40            | HPP vrátane odvodov zamestnávateľa. Hodinová mzda stanovená podľa vzorca $494,32/168 \cdot 1,352$ pre konkrétnu osobu. Odborný garant bude zastrešovať analytický expertný tím, ktorý bude analyzovať dokumentáciu univerzity, typy dokumentov, ich vlastností, zaradenie a rozdelenie, spracovanie, ukladanie a archiváciu.                                              | 1.1           |  |
| 3.1.2                                                                                                         | Analytik-konzultant - Analýza dokumentácie - 1                                  | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64  | 4 774,00          | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý bude analyzovať dokumentáciu univerzity, typy dokumentov, ich vlastností, zaradenia a rozdelenia, spracovania, ukladania, archivácie.                                            | 1.1           |  |
| 3.1.3                                                                                                         | Analytik-konzultant - Analýza dokumentácie - 2                                  | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64  | 4 774,00          | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý bude analyzovať dokumentáciu univerzity, typy dokumentov, ich vlastností, zaradenia a rozdelenia, spracovania, ukladania, archivácie.                                            | 1.1           |  |
| 3.1.4                                                                                                         | Analytik-konzultant - Analýza dokumentácie - 3                                  | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64  | 4 774,00          | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý bude analyzovať dokumentáciu univerzity, typy dokumentov, ich vlastností, zaradenia a rozdelenia, spracovania, ukladania, archivácie.                                            | 1.1           |  |
| 3.1.5                                                                                                         | Analytik-konzultant - Analýza dokumentácie - 4                                  | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64  | 4 774,00          | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý bude analyzovať dokumentáciu univerzity, typy dokumentov, ich vlastností, zaradenia a rozdelenia, spracovania, ukladania, archivácie.                                            | 1.1           |  |

|        |                                                |        |             |     |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |  |
|--------|------------------------------------------------|--------|-------------|-----|-------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 3.1.6  | Analytik-konzultant - Analýza dokumentácie - 5 | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý bude analyzovať dokumentáciu univerzity, typy dokumentov, ich vlastností, zaradenia a rozdelenia, spracovania, ukladania, archivácie.  | 1.1 |  |
| 3.1.7  | Analytik-konzultant - Analýza dokumentácie - 6 | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý bude analyzovať dokumentáciu univerzity, typy dokumentov, ich vlastností, zaradenia a rozdelenia, spracovania, ukladania, archivácie.  | 1.1 |  |
| 3.1.8  | Analytik-konzultant - Analýza dokumentácie - 7 | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý bude analyzovať dokumentáciu univerzity, typov dokumentov, ich vlastností, zaradenia a rozdelenia, spracovania, ukladania, archivácie. | 1.1 |  |
| 3.1.9  | Odborný interný garant analýzy - Procesy       | 610620 | osobohodina | 120 | 5,91  | 709,20   | HPP vrátane odvodov zamestnávateľa. Hodinová mzda stanovená podľa vzorca $734,50/168*1,352$ pre konkrétnu osobu. Odborný garant bude zastrešovať analytický expertný tím, ktorý vykoná analýzu procesov týkajúcich sa spracovania dokumentov na univerzite s ohľadom na typ dokumentu a spracovateľov v rámci procesu.          | 1.1 |  |
| 3.1.10 | Analytik-konzultant - Analýza procesov - 1     | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu procesov týkajúcich sa spracovania dokumentov na univerzite s ohľadom na typ dokumentu a spracovateľov v rámci procesu. | 1.1 |  |
| 3.1.11 | Analytik-konzultant - Analýza procesov - 2     | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu procesov týkajúcich sa spracovania dokumentov na univerzite s ohľadom na typ dokumentu a spracovateľov v rámci procesu. | 1.1 |  |
| 3.1.12 | Analytik-konzultant - Analýza procesov - 3     | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu procesov týkajúcich sa spracovania dokumentov na univerzite s ohľadom na typ dokumentu a spracovateľov v rámci procesu. | 1.1 |  |
| 3.1.13 | Analytik-konzultant - Analýza procesov - 4     | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu procesov týkajúcich sa spracovania dokumentov na univerzite s ohľadom na typ dokumentu a spracovateľov v rámci procesu. | 1.1 |  |

|        |                                                          |        |             |     |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |  |
|--------|----------------------------------------------------------|--------|-------------|-----|-------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 3.1.14 | Analytik-konzultant - Analýza procesov - 5               | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu procesov týkajúcich sa spracovania dokumentov na univerzite s ohľadom na typ dokumentu a spracovateľov v rámci procesu.                                                          | 1.1 |  |
| 3.1.15 | Analytik-konzultant - Analýza procesov - 6               | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu procesov týkajúcich sa spracovania dokumentov na univerzite s ohľadom na typ dokumentu a spracovateľov v rámci procesu.                                                          | 1.1 |  |
| 3.1.16 | Odborný interný garant analýzy - Organizačná štruktúra   | 610620 | osobohodina | 120 | 7,34  | 880,80   | HPP vrátane odvodov zamestnávateľa. Hodinová mzda stanovená podľa vzorca $912,00/168 \cdot 1,352$ pre konkrétnu osobu. Odborný garant bude zastrešovať analytický expertný tím, ktorý vykoná analýzu organizačnej štruktúry univerzity s ohľadom na spracovanie štruktúrovaných a neštruktúrovaných údajov, štruktúru užívateľov a príslušných právomocí v zmysle spracovania údajov.    | 1.1 |  |
| 3.1.17 | Analytik-konzultant - Analýza organizačnej štruktúry - 1 | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu organizačnej štruktúry univerzity s ohľadom na spracovanie štruktúrovaných a neštruktúrovaných údajov, štruktúru užívateľov a príslušných právomocí v zmysle spracovania údajov. | 1.1 |  |
| 3.1.18 | Analytik-konzultant - Analýza organizačnej štruktúry - 2 | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu organizačnej štruktúry univerzity s ohľadom na spracovanie štruktúrovaných a neštruktúrovaných údajov, štruktúru užívateľov a príslušných právomocí v zmysle spracovania údajov. | 1.1 |  |
| 3.1.19 | Analytik-konzultant - Analýza organizačnej štruktúry - 3 | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu organizačnej štruktúry univerzity s ohľadom na spracovanie štruktúrovaných a neštruktúrovaných údajov, štruktúru užívateľov a príslušných právomocí v zmysle spracovania údajov. | 1.1 |  |
| 3.1.20 | Analytik-konzultant - Analýza organizačnej štruktúry - 4 | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu organizačnej štruktúry univerzity s ohľadom na spracovanie štruktúrovaných a neštruktúrovaných údajov, štruktúru užívateľov a príslušných právomocí v zmysle spracovania údajov. | 1.1 |  |

|        |                                                     |        |             |     |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |  |
|--------|-----------------------------------------------------|--------|-------------|-----|-------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 3.1.21 | Odborný interný garant analýzy - Prístupové práva   | 610620 | osobohodina | 120 | 8,85  | 1 062,00 | HPP vrátane odvodov zamestnávateľa. Hodinová mzda stanovená podľa vzorca $1100,00/168*1,352$ pre konkrétnu osobu. Odborný garant bude zastrešovať analytický expertný tím, ktorý vykoná analýzu práv na spracovanie dokumentov s ohľadom na nasadenie elektronického systému pre správu obsahu a riadenie procesov.         | 1.1 |  |
| 3.1.22 | Analytik-konzultant - Analýza prístupových práv - 1 | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu práv na spracovanie dokumentov s ohľadom na nasadenie elektronického systému pre správu obsahu a riadenie procesov. | 1.1 |  |
| 3.1.23 | Analytik-konzultant - Analýza prístupových práv - 2 | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu práv na spracovanie dokumentov s ohľadom na nasadenie elektronického systému pre správu obsahu a riadenie procesov. | 1.1 |  |
| 3.1.24 | Analytik-konzultant - Analýza prístupových práv - 3 | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu práv na spracovanie dokumentov s ohľadom na nasadenie elektronického systému pre správu obsahu a riadenie procesov. | 1.1 |  |
| 3.1.25 | Analytik-konzultant - Analýza prístupových práv - 4 | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu práv na spracovanie dokumentov s ohľadom na nasadenie elektronického systému pre správu obsahu a riadenie procesov. | 1.1 |  |
| 3.1.26 | Tester - Správa dokumentov a procesov - expert 1    | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému vytvoreného dodávkou externou firmou.                                                                                                    | 1.1 |  |
| 3.1.27 | Tester - Správa dokumentov a procesov - expert 2    | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému vytvoreného dodávkou externou firmou.                                                                                                    | 1.1 |  |
| 3.1.28 | Tester - Správa dokumentov a procesov - expert 3    | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému vytvoreného dodávkou externou firmou.                                                                                                    | 1.1 |  |
| 3.1.29 | Tester - Správa dokumentov a procesov - expert 4    | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému vytvoreného dodávkou externou firmou.                                                                                                    | 1.1 |  |
| 3.1.30 | Tester - Správa dokumentov a procesov - expert 5    | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému vytvoreného dodávkou externou firmou.                                                                                                    | 1.1 |  |



|        |                                                   |        |             |     |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |  |
|--------|---------------------------------------------------|--------|-------------|-----|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 3.1.31 | Tester - Správa dokumentov a procesov - expert 6  | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému vytvoreného dodávkou externou firmou.                                                                                                                                                            | 1.1 |  |
| 3.1.32 | Tester - Správa dokumentov a procesov - expert 7  | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému vytvoreného dodávkou externou firmou.                                                                                                                                                            | 1.1 |  |
| 3.1.33 | Tester - Správa dokumentov a procesov - expert 8  | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému vytvoreného dodávkou externou firmou.                                                                                                                                                            | 1.1 |  |
| 3.1.34 | Tester - Správa dokumentov a procesov - expert 9  | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému vytvoreného dodávkou externou firmou.                                                                                                                                                            | 1.1 |  |
| 3.1.35 | Tester - Správa dokumentov a procesov - expert 10 | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému vytvoreného dodávkou externou firmou.                                                                                                                                                            | 1.1 |  |
| 3.1.36 | Tester - Správa dokumentov a procesov - expert 11 | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému vytvoreného dodávkou externou firmou.                                                                                                                                                            | 1.1 |  |
| 3.1.37 | Tvorca príručky - Správa dokumentov               | 637027 | osobohodina | 160 | 13,64 | 2 182,40 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Práca na tvorbe príručky pre správu dokumentov.                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1.1 |  |
| 3.1.38 | Tvorca príručky - Správa procesov                 | 637027 | osobohodina | 220 | 13,64 | 3 000,80 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Práca na tvorbe príručky pre správu procesov.                                                                                                                                                                                                                                                                    | 1.1 |  |
| 3.1.39 | Tvorca príručky - Skenovanie dokumentov           | 637027 | osobohodina | 100 | 13,64 | 1 364,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Práca na tvorbe príručky pre skenovanie dokumentov.                                                                                                                                                                                                                                                              | 1.1 |  |
| 3.1.40 | Odborný interný garant - Registratúra             | 610620 | osobohodina | 80  | 4,36  | 348,80   | HPP vrátane odvodov zamestnávateľa. Hodinová mzda stanovená podľa vzorca $542,00/168*1,352$ pre konkrétnu osobu. Odborný garant bude zastrešovať analytický expertný tím, ktorý vykoná analýzu registratúrneho plánu a registratúrneho poriadku, analýzu spracovania záznamov a spisov, príručných registratúr, registratúrneho strediska, archívu, vyraďovacieho konania.          | 1.1 |  |
| 3.1.41 | Analytik-konzultant - Registratúra - 1            | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu registratúrneho plánu a registratúrneho poriadku, analýzu spracovania záznamov a spisov, príručných registratúr, registratúrneho strediska, archívu, vyraďovacieho konania. | 1.1 |  |

|        |                                          |        |             |     |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |  |
|--------|------------------------------------------|--------|-------------|-----|-------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 3.1.42 | Analytik-konzultant - Registratúra - 2   | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu registratúrneho plánu a registratúrneho poriadku, analýzu spracovania záznamov a spisov, príručných registratúr, registratúrneho strediska, archívu, vyrad'ovacieho konania. | 1.1 |  |
| 3.1.43 | Analytik-konzultant - Registratúra - 3   | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu registratúrneho plánu a registratúrneho poriadku, analýzu spracovania záznamov a spisov, príručných registratúr, registratúrneho strediska, archívu, vyrad'ovacieho konania. | 1.1 |  |
| 3.1.44 | Analytik-konzultant - Registratúra - 4   | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu registratúrneho plánu a registratúrneho poriadku, analýzu spracovania záznamov a spisov, príručných registratúr, registratúrneho strediska, archívu, vyrad'ovacieho konania. | 1.1 |  |
| 3.1.45 | Odborný interný garant - Registratúra OŠ | 610620 | osobohodina | 140 | 4,81  | 673,40   | HPP vrátane odvodov zamestnávateľa. Hodinová mzda stanovená podľa vzorca $597,50/168*1,352$ pre konkrétnu osobu. Odborný garant bude zastrešovať analytický expertný tím, ktorý vykoná analýzu organizačnej štruktúry univerzity s ohľadom na spracovanie záznamov a spisov.                                                                                                         | 1.1 |  |
| 3.1.46 | Analytik-konzultant - Registratúra OŠ 1  | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu organizačnej štruktúry univerzity s ohľadom na spracovanie záznamov a spisov.                                                                                                | 1.1 |  |
| 3.1.47 | Analytik-konzultant - Registratúra OŠ 2  | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu organizačnej štruktúry univerzity s ohľadom na spracovanie záznamov a spisov.                                                                                                | 1.1 |  |
| 3.1.48 | Analytik-konzultant - Registratúra OŠ 3  | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu organizačnej štruktúry univerzity s ohľadom na spracovanie záznamov a spisov.                                                                                                | 1.1 |  |
| 3.1.49 | Analytik-konzultant - Registratúra OŠ 4  | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu organizačnej štruktúry univerzity s ohľadom na spracovanie záznamov a spisov.                                                                                                | 1.1 |  |
| 3.1.50 | Technik - Registratúra - 1               | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. IT technik zodpovedný za implementáciu navrhnutého riešenia správy registratúry (inštalácia softvéru, konfigurácia, doprogramovanie, ...)                                                                               | 1.1 |  |

|        |                                         |        |             |     |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |  |
|--------|-----------------------------------------|--------|-------------|-----|-------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 3.1.51 | Technik - Registratúra - 2              | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. IT technik zodpovedný za implementáciu navrhnutého riešenia správy registratúry (inštalácia softvéru, konfigurácia, doprogramovanie, ...) | 1.1 |  |
| 3.1.52 | Technik - Registratúra - 3              | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. IT technik zodpovedný za implementáciu navrhnutého riešenia správy registratúry (inštalácia softvéru, konfigurácia, doprogramovanie, ...) | 1.1 |  |
| 3.1.53 | Technik - Registratúra - 4              | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. IT technik zodpovedný za implementáciu navrhnutého riešenia správy registratúry (inštalácia softvéru, konfigurácia, doprogramovanie, ...) | 1.1 |  |
| 3.1.54 | Technik - Registratúra - 5              | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. IT technik zodpovedný za implementáciu navrhnutého riešenia správy registratúry (inštalácia softvéru, konfigurácia, doprogramovanie, ...) | 1.1 |  |
| 3.1.55 | Technik - Registratúra - 6              | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. IT technik zodpovedný za implementáciu navrhnutého riešenia správy registratúry (inštalácia softvéru, konfigurácia, doprogramovanie, ...) | 1.1 |  |
| 3.1.56 | Tester - Správa registratúry - expert 1 | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému pre správu registratúry.                                                                                            | 1.1 |  |
| 3.1.57 | Tester - Správa registratúry - expert 2 | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému pre správu registratúry.                                                                                            | 1.1 |  |
| 3.1.58 | Tester - Správa registratúry - expert 3 | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT riešenie pre správu registratúry.                                                                                           | 1.1 |  |
| 3.1.59 | Tester - Správa registratúry - expert 4 | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT riešenie pre správu registratúry.                                                                                           | 1.1 |  |
| 3.1.60 | Tester - Správa registratúry - expert 5 | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT riešenie pre správu registratúry.                                                                                           | 1.1 |  |
| 3.1.61 | Tvorca príručky - Správa registratúry   | 637027 | osobohodina | 220 | 13,64 | 3 000,80 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Práca na tvorbe príručky pre správu registratúry. Cena je obvyklá v mieste a čase.                                                                                                                                                  | 1.1 |  |

|        |                                                 |        |             |     |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |  |
|--------|-------------------------------------------------|--------|-------------|-----|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 3.1.62 | Odborný interný garant - Elektronické formuláre | 610620 | osobohodina | 140 | 7,85  | 1 099,00 | HPP vrátane odvodov zamestnávateľa. Hodinová mzda stanovená podľa vzorca 975,50/168*1,352 pre konkrétnu osobu. Odborný garant bude zastrešovať analytický expertný tím, ktorý vykoná analýzu požiadaviek na riešenie interných žiadankových procesov (napr. žiadosť o dovolenku, žiadosť o nákup tovaru) vrátane požiadaviek na výstupy procesov do externých systémov. | 1.1 |  |
| 3.1.63 | Analytik-konzultant - Elektronické formuláre 1  | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu požiadaviek na riešenie interných žiadankových procesov (napr. žiadosť o dovolenku, žiadosť o nákup tovaru) vrátane požiadaviek na výstupy procesov do externých systémov.Cena je obvyklá v mieste a čase.                                                | 1.1 |  |
| 3.1.64 | Analytik-konzultant - Elektronické formuláre 2  | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu požiadaviek na riešenie interných žiadankových procesov (napr. žiadosť o dovolenku, žiadosť o nákup tovaru) vrátane požiadaviek na výstupy procesov do externých systémov.Cena je obvyklá v mieste a čase.                                                | 1.1 |  |
| 3.1.65 | Analytik-konzultant - Elektronické formuláre 3  | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu požiadaviek na riešenie interných žiadankových procesov (napr. žiadosť o dovolenku, žiadosť o nákup tovaru) vrátane požiadaviek na výstupy procesov do externých systémov.Cena je obvyklá v mieste a čase.                                                | 1.1 |  |
| 3.1.66 | Analytik-konzultant - Elektronické formuláre 4  | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu požiadaviek na riešenie interných žiadankových procesov (napr. žiadosť o dovolenku, žiadosť o nákup tovaru) vrátane požiadaviek na výstupy procesov do externých systémov.Cena je obvyklá v mieste a čase.                                                | 1.1 |  |
| 3.1.67 | Technik - Elektronické formuláre - 1            | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. IT technik zodpovedný za implementáciu navrhnutého riešenia správy formulárov (inštalácia softvéru, konfigurácia, doprogramovanie, ...)                                                                    | 1.1 |  |
| 3.1.68 | Technik - Elektronické formuláre - 2            | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. IT technik zodpovedný za implementáciu navrhnutého riešenia správy formulárov (inštalácia softvéru, konfigurácia, doprogramovanie, ...)                                                                    | 1.1 |  |

|        |                                                                                                     |        |             |     |       |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |  |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----|-------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 3.1.69 | Technik - Elektronické formuláre - 3                                                                | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00   | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. IT technik zodpovedný za implementáciu navrhnutého riešenia správy formulárov (inštalácia softvéru, konfigurácia, doprogramovanie, ...) | 1.1 |  |
| 3.1.70 | Technik - Elektronické formuláre - 4                                                                | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00   | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. IT technik zodpovedný za implementáciu navrhnutého riešenia správy formulárov (inštalácia softvéru, konfigurácia, doprogramovanie, ...) | 1.1 |  |
| 3.1.71 | Technik - Elektronické formuláre - 5                                                                | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00   | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. IT technik zodpovedný za implementáciu navrhnutého riešenia správy formulárov (inštalácia softvéru, konfigurácia, doprogramovanie, ...) | 1.1 |  |
| 3.1.72 | Tester - Elektronické formuláre - expert 1                                                          | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00   | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT riešenie pre správu formulárov.                                                                                           | 1.1 |  |
| 3.1.73 | Tester - Elektronické formuláre - expert 2                                                          | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00   | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT riešenie pre správu formulárov.                                                                                           | 1.1 |  |
| 3.1.74 | Tvorca príručky - Elektronické formuláre                                                            | 637027 | osobohodina | 160 | 13,64 | 2 182,40   | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Práca na tvorbe príručky pre správu elektronických formulárov. Cena je obvyklá v mieste a čase.                                                                                                                                   | 1.1 |  |
| 3.2.   | Cestovné náhrady **                                                                                 |        |             |     |       | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |  |
| 3.2.1. | Prevádzka vozidla organizácie *                                                                     |        | projekt     | 0   | 0,00  | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |  |
| 3.2.2. | Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **                           |        | projekt     | 0   | 0,00  | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |  |
| 3.2.3. | Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby        |        | projekt     | 0   | 0,00  | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |  |
| 3.3.   | Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)                                             |        |             |     |       | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |  |
| 3.3.1. | Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu                |        | osobohodina | 0   | 0,00  | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |  |
| 3.3.2. | Vývoj portálu                                                                                       |        | osobohodina | 0   | 0,00  | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |  |
| 3.3.3. | Tvorba vzdelávacích modulov                                                                         |        | osobohodina | 0   | 0,00  | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |  |
| 3.3.4. | ... Iné (doplniť)                                                                                   |        |             | 0   | 0,00  | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |  |
| 3.4.   | Ostatné výdavky - priame                                                                            |        |             |     |       | 266 246,36 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |  |
| 3.4.1. | Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3                                                           |        | projekt     | 0   | 0,00  | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |  |
| 3.4.2. | Nájom ostatného majetku a lízing                                                                    |        | projekt     | 0   | 0,00  | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |  |
| 3.4.3. | Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)***** |        | projekt     | 0   | 0,00  | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |  |

|                                                                                                    |                                                                                               |        |             |    |            |                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----|------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
|                                                                                                    |                                                                                               |        |             |    |            |                   | Tlač príručiek pre informačný systém správy a riadenia: príručka pre správu dokumentov (80 strán), príručka pre správu procesov (110 strán), príručka pre skenovanie dokumentov (50), príručka pre správu registratúry (110 strán), príručka pre správu formulárov (80) . Predpokladáme potrebu minimálne 60 príručiek v tlačenej forme - pre potreby manažmentu a oddelení, ktoré riadia. Tzn. celkovo tlač 25800. Priemerná cena v mieste a čase obvyklá bola stanovená na 0,24 € na stranu. Cena vrátane grafického spracovania dokumentu pred tlačou. Cena v mieste a čase obvyklá, učená internetovým prieskumom trhu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |  |
| 3.4.4.                                                                                             | Grafické spracovanie a tlač publikácie                                                        | 637004 | projekt     | 1  | 6 246,36   | 6 246,36          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 1.1 |  |
| 3.4.5.                                                                                             | Vývoj informačného systému pre správu a manažment                                             | 637004 | projekt     | 1  | 260 000,00 | 260 000,00        | Dodávka časti informačného systému správy a manažmetnu. V rámci dodávky bude kompletne realizovaná inštalácia softvérových komponentov, programovanie nových modulov, nasadenie riešenia na produkčný server a ostatné úlohy vychádzajúce z potrieb vykonanej analýzy. Nasadenie komplexného informačného systému správy a manažmentu je náročný a zdĺhaný proces vyžadujúci značné skúsenosti, dostupné kapacity a kolených a certifikovaných odborníkov na realizáciu takéhoto projektu. Samotný systém je zložený z viacerých komponentov, ktoré je potrebné nasadiť a následne integrovať, aby bol dosiahnutý synergický efekt modulov v rámci koncového informačného systému. Uvedené činnosti je vhodné zabezpečiť externou firmou, ktorá bude mať skúsenosti a kapacity na implementáciu takýchto riešení. Cena bola stanovená aktuálnym prieskumom trhu v oblasti nasadzovania IT riešení. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom pre verejné obstarávanie, čo zabezpečí splnenie podmienok hospodárnosti a efektívnosti. | 1.1 |  |
| 3.4.6.                                                                                             | ... Iné (doplniť)                                                                             |        | projekt     | 0  | 0,00       | 0,00              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |  |
| 3.5.                                                                                               | Podpora frekventantov                                                                         |        |             |    |            | 0,00              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |  |
| 3.5.1.                                                                                             | Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty) |        | projekt     | 0  | 0,00       | 0,00              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |  |
| 3.5.2.                                                                                             | Školiaci materiál, školiace potreby                                                           |        | projekt     | 0  | 0,00       | 0,00              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |  |
| 3.5.3.                                                                                             | Príspevky pre frekventantov                                                                   |        | projekt     | 0  | 0,00       | 0,00              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |  |
| 3.5.4.                                                                                             | ... Iné (doplniť)                                                                             |        | projekt     | 0  | 0,00       | 0,00              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |  |
| 3.                                                                                                 | <b>Spolu</b>                                                                                  |        |             |    |            | <b>579 214,36</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |  |
| <b>Prípraviť vedúcich pracovníkov univerzity pre využívanie nového systému správy a manažmentu</b> |                                                                                               |        |             |    |            |                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |  |
| 4.1.                                                                                               | <b>Personálne výdavky interné - odborné činnosti</b>                                          |        |             |    |            | <b>64 082,00</b>  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |  |
| 4.1.1                                                                                              | Školiteľ - Správa dokumentov                                                                  | 637027 | osobohodina | 40 | 10,10      | 404,00            | DoVP vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Školenie 5 skupín po 8 hodín. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1.2 |  |
| 4.1.2                                                                                              | Školiteľ - Správa procesov                                                                    | 637027 | osobohodina | 80 | 10,10      | 808,00            | DoVP vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Školenie 5 skupín po 16 hodín. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1.2 |  |

|        |                                                                       |        |             |     |       |          |                                                                                                                                                                                                                                     |     |  |
|--------|-----------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.1.3  | Školiteľ - Správa registratúry                                        | 637027 | osobohodina | 40  | 10,10 | 404,00   | DoVP vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Školenie 5 skupín po 8 hodín. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu.                                                                                           | 1.2 |  |
| 4.1.4  | Školiteľ - Správa formulárov                                          | 637027 | osobohodina | 40  | 10,10 | 404,00   | DoVP vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Školenie 5 skupín po 8 hodín. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu.                                                                                           | 1.2 |  |
| 4.1.5  | Projektový líder pracovnej skupiny pre tvorbu e-learningovej príručky | 637027 | osobohodina | 180 | 13,64 | 2 455,20 | DoVP - hodinová mzda vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Riadi a koordinuje prácu všetkých odborníkov pripravujúcich e-learningovú príručku. Zúčastňuje sa na tvorbe príručky. Cena je obvyklá v mieste a čase.           | 1.2 |  |
| 4.1.6  | Konzultant pre tvorbu e-learningovej príručky                         | 637027 | osobohodina | 180 | 13,64 | 2 455,20 | DoVP vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Odborník na vytvorený informačný systém. Pripravuje obsah príručky.                                                     | 1.2 |  |
| 4.1.7  | Scenárista pre prípravu scenára e-learningovej príručky - 1           | 637027 | osobohodina | 310 | 13,64 | 4 228,40 | DoVP vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Študuje problematiku informačného systému a následne pripravuje scenár s definovaním potrebných multimediálnych prvkov. | 1.2 |  |
| 4.1.8  | Scenárista pre prípravu scenára e-learningovej príručky - 2           | 637027 | osobohodina | 310 | 13,64 | 4 228,40 | DoVP vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Študuje problematiku informačného systému a následne pripravuje scenár s definovaním potrebných multimediálnych prvkov. | 1.2 |  |
| 4.1.9  | Vývojár e-learningovej príručky - 1                                   | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Implementuje (programuje) navrhnutý scenár do e-learningovej podoby.                                                    | 1.2 |  |
| 4.1.10 | Vývojár e-learningovej príručky - 2                                   | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Implementuje (programuje) navrhnutý scenár do e-learningovej podoby.                                                    | 1.2 |  |
| 4.1.11 | Vývojár e-learningovej príručky - 3                                   | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Implementuje (programuje) navrhnutý scenár do e-learningovej podoby.                                                    | 1.2 |  |
| 4.1.12 | Vývojár e-learningovej príručky - 4                                   | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Implementuje (programuje) navrhnutý scenár do e-learningovej podoby.                                                    | 1.2 |  |
| 4.1.13 | Vývojár e-learningovej príručky - 5                                   | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Implementuje (programuje) navrhnutý scenár do e-learningovej podoby.                                                    | 1.2 |  |
| 4.1.14 | Vývojár e-learningovej príručky - 6                                   | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Implementuje (programuje) navrhnutý scenár do e-learningovej podoby.                                                    | 1.2 |  |
| 4.1.15 | Grafik pre tvorbu e-learningovej príručky - 1                         | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Tvorba grafického prostredia príručky.                                                                                  | 1.2 |  |
| 4.1.16 | Grafik pre tvorbu e-learningovej príručky - 2                         | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00 | DoVP vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Tvorba grafického prostredia príručky.                                                                                  | 1.2 |  |
| 4.1.17 | Audio technik pre tvorbu e-learningovej príručky                      | 637027 | osobohodina | 50  | 13,64 | 682,00   | DoVP vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Práca na ozvučení e-learningovej príručky.                                                                              | 1.2 |  |

|        |                                                                                                     |        |             |     |       |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |  |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----|-------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.1.18 | Dabingový herec                                                                                     | 637027 | osobohodina | 20  | 13,64 | 272,80    | DoVP vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy.<br>Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu.<br>Nahovorenie dialógov do príručky.                                                                                                                                                                                                                       | 1.2 |  |
| 4.1.19 | Tester pre testovanie e-learningovej príručky - 1                                                   | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00  | DoVP vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy.<br>Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu.<br>Odkúšanie všetkých študijných materiálov za účelom overenia funkčnosti jednotlivých stránok, odkazov, interaktivít, cvičení a testov, overenie správnosti zobrazovania grafických prvkov a navigácie v kurze. Podáva spätnú väzbu ostatným členom tímu. | 1.2 |  |
| 4.1.20 | Tester pre testovanie e-learningovej príručky - 2                                                   | 637027 | osobohodina | 350 | 13,64 | 4 774,00  | DoVP vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy.<br>Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu.<br>Odkúšanie všetkých študijných materiálov za účelom overenia funkčnosti jednotlivých stránok, odkazov, interaktivít, cvičení a testov, overenie správnosti zobrazovania grafických prvkov a navigácie v kurze. Podáva spätnú väzbu ostatným členom tímu. | 1.2 |  |
| 4.2.   | Cestovné náhrady **                                                                                 |        |             |     |       | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |  |
| 4.2.1. | Prevádzka vozidla organizácie *                                                                     |        | projekt     | 0   | 0,00  | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |  |
| 4.2.2. | Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **                           |        | projekt     | 0   | 0,00  | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |  |
| 4.2.3. | Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby        |        | projekt     | 0   | 0,00  | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |  |
| 4.3.   | Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)                                             |        |             |     |       | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |  |
| 4.3.1. | Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu                |        | osobohodina | 0   | 0,00  | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |  |
| 4.3.2. | Vývoj portálu                                                                                       |        | osobohodina | 0   | 0,00  | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |  |
| 4.3.3. | Tvorba vzdelávacích modulov                                                                         |        | osobohodina | 0   | 0,00  | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |  |
| 4.3.4. | ... Iné (doplniť)                                                                                   |        |             | 0   | 0,00  | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |  |
| 4.4.   | Ostatné výdavky - priame                                                                            |        |             |     |       | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |  |
| 4.4.1. | Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3                                                           |        | projekt     | 0   | 0,00  | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |  |
| 4.4.2. | Nájom ostatného majetku a lízing                                                                    |        | projekt     | 0   | 0,00  | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |  |
| 4.4.3. | Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)***** |        | projekt     | 0   | 0,00  | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |  |
| 4.4.4. | Grafické spracovanie a tlač publikácie                                                              |        | projekt     | 0   | 0,00  | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |  |
| 4.4.5. | ... Iné (doplniť)                                                                                   |        | projekt     | 0   | 0,00  | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |  |
| 4.5.   | Podpora frekventantov                                                                               |        |             |     |       | 13 374,00 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |  |
| 4.5.1. | Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)       |        | projekt     | 0   | 0,00  | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |  |
| 4.5.2. | Školiaci materiál, školiace potreby                                                                 |        | projekt     | 0   | 0,00  | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |  |
| 4.5.3. | Príspevok pre frekventanta 1                                                                        | 637009 | osobohodina | 40  | 7,43  | 297,20    | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia.                   | 1.2 |  |



|         |                              |        |             |    |      |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |  |
|---------|------------------------------|--------|-------------|----|------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.5.4.  | Príspevok pre frekventanta 2 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.5.  | Príspevok pre frekventanta 3 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.6.  | Príspevok pre frekventanta 4 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.7.  | Príspevok pre frekventanta 5 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.8.  | Príspevok pre frekventanta 6 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.9.  | Príspevok pre frekventanta 7 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.10. | Príspevok pre frekventanta 8 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |

|         |                               |        |             |    |      |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |  |
|---------|-------------------------------|--------|-------------|----|------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.5.11. | Príspevok pre frekventanta 9  | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.12. | Príspevok pre frekventanta 10 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.13. | Príspevok pre frekventanta 11 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.14. | Príspevok pre frekventanta 12 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.15. | Príspevok pre frekventanta 13 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.16. | Príspevok pre frekventanta 14 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.17. | Príspevok pre frekventanta 15 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |

|         |                               |        |             |    |      |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |  |
|---------|-------------------------------|--------|-------------|----|------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.5.18. | Príspevok pre frekventanta 16 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.19. | Príspevok pre frekventanta 17 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.20. | Príspevok pre frekventanta 18 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.21. | Príspevok pre frekventanta 19 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.22. | Príspevok pre frekventanta 20 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.23. | Príspevok pre frekventanta 21 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.24. | Príspevok pre frekventanta 22 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |

|         |                               |        |             |    |      |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |  |
|---------|-------------------------------|--------|-------------|----|------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.5.25. | Príspevok pre frekventanta 23 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.26. | Príspevok pre frekventanta 24 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.27. | Príspevok pre frekventanta 25 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.28. | Príspevok pre frekventanta 26 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.29. | Príspevok pre frekventanta 27 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.30. | Príspevok pre frekventanta 28 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.31. | Príspevok pre frekventanta 29 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |

|         |                               |        |             |    |      |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |  |
|---------|-------------------------------|--------|-------------|----|------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.5.32. | Príspevok pre frekventanta 30 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.33. | Príspevok pre frekventanta 31 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.34. | Príspevok pre frekventanta 32 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.35. | Príspevok pre frekventanta 33 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.36. | Príspevok pre frekventanta 34 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.37. | Príspevok pre frekventanta 35 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.38. | Príspevok pre frekventanta 36 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |

|         |                               |        |             |    |      |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |  |
|---------|-------------------------------|--------|-------------|----|------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.5.39. | Príspevok pre frekventanta 37 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.40. | Príspevok pre frekventanta 38 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.41. | Príspevok pre frekventanta 39 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.42. | Príspevok pre frekventanta 40 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.43. | Príspevok pre frekventanta 41 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.44. | Príspevok pre frekventanta 42 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.45. | Príspevok pre frekventanta 43 | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43 | 297,20 | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín.<br>Náhrada mzdy bude nárokováná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |

|                                                                                           |                                 |        |             |    |       |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|--------|-------------|----|-------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.5.46.                                                                                   | Príspevok pre frekventanta 44   | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43  | 297,20           | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín. Náhrada mzdy bude nárokovávaná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.47.                                                                                   | Príspevok pre frekventanta 45   | 637009 | osobohodina | 40 | 7,43  | 297,20           | Náhrada mzdy pre účastníka školenia. Účastník sa zúčastní na školeniach počas realizácie projektu v trvaní 40 hodín. Náhrada mzdy bude nárokovávaná v maximálnej výške 7,43 € vrátane odvodov zamestnávateľa (5,5€ hrubá hodinová mzda + 1,96 € odvody zamestnávateľa), konkrétna suma bude vypočítaná podľa aktuálnej mzdy účastníka v čase školenia. | 1.2 |  |
| 4.5.48.                                                                                   | ... Iné (doplniť)               |        | projekt     | 0  | 0,00  | 0,00             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |  |
| <b>4. Spolu</b>                                                                           |                                 |        |             |    |       | <b>77 456,00</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |  |
| <b>Podpora princípů kultúry kvality na Trnavskej univerzite implementáciou modelu CAF</b> |                                 |        |             |    |       |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |  |
| <b>5.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti</b>                                 |                                 |        |             |    |       | <b>29 639,72</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |  |
| 5.1.1                                                                                     | Spoluautor 1 Manuálu CAF        | 637027 | osobohodina | 75 | 13,64 | 1 023,00         | DoVP. V spolupráci s ďalšími dvoma spoluautormi vypracuje analýzu riadeniu kvality na Trnavskej univerzite a zapracuje ju do Manuálu CAF. Na túto prácu bude potrebné odpracovať 75 h. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá.                                                                    | 2.1 |  |
| 5.1.2                                                                                     | Spoluautor 2 Manuálu CAF        | 637027 | osobohodina | 75 | 13,64 | 1 023,00         | DoVP. V spolupráci s ďalšími dvoma spoluautormi vypracuje analýzu riadeniu kvality na Trnavskej univerzite a zapracuje ju do Manuálu CAF. Na túto prácu bude potrebné odpracovať 75 h. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá.                                                                    | 2.1 |  |
| 5.1.3                                                                                     | Spoluautor 3 Manuálu CAF        | 637027 | osobohodina | 75 | 13,64 | 1 023,00         | DoVP. V spolupráci s ďalšími dvoma spoluautormi vypracuje analýzu riadeniu kvality na Trnavskej univerzite a zapracuje ju do Manuálu CAF. Na túto prácu bude potrebné odpracovať 75 h. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá.                                                                    | 2.1 |  |
| 5.1.4                                                                                     | Pracovník 1 - tvorba dotazníkov | 637027 | osobohodina | 40 | 13,64 | 545,60           | DoVP. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá. Vypracuje dotazníky, ktoré budú podkladom pre analýzu riadenia kvality a/alebo vyhodnotenie procesu zavedenia CAF na Trnavskej univerzite. Na vykonanie tejto práce bude potrebné odpracovať 40 h.                                                  | 2.1 |  |
| 5.1.5                                                                                     | Pracovník 2 - tvorba dotazníkov | 637027 | osobohodina | 40 | 13,64 | 545,60           | DoVP. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá. Vypracuje dotazníky, ktoré budú podkladom pre analýzu riadenia kvality a/alebo vyhodnotenie procesu zavedenia CAF na Trnavskej univerzite. Na vykonanie tejto práce bude potrebné odpracovať 40 h.                                                  | 2.1 |  |

|        |                                                    |        |             |    |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |  |
|--------|----------------------------------------------------|--------|-------------|----|-------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 5.1.6  | Pracovník 1 - spracovanie dotazníkových prieskumov | 637027 | osobohodina | 80 | 13,64 | 1 091,20 | DoVP. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá. Spracuje a vyhodnotí dotazníky, ktoré budú podkladom pre analýzu riadenia kvality a/alebo vyhodnotenie procesu zavedenia CAF na Trnavskej univerzite. Na vykonanie tejto práce bude potrebné odpracovať 80 h. | 2.1 |  |
| 5.1.7  | Pracovník 2 - spracovanie dotazníkových prieskumov | 637027 | osobohodina | 80 | 13,64 | 1 091,20 | DoVP. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá. Spracuje a vyhodnotí dotazníky, ktoré budú podkladom pre analýzu riadenia kvality a/alebo vyhodnotenie procesu zavedenia CAF na Trnavskej univerzite. Na vykonanie tejto práce bude potrebné odpracovať 80 h. | 2.1 |  |
| 5.1.8  | Pracovník 3 - spracovanie dotazníkových prieskumov | 637027 | osobohodina | 80 | 13,64 | 1 091,20 | DoVP. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá. Spracuje a vyhodnotí dotazníky, ktoré budú podkladom pre analýzu riadenia kvality a/alebo vyhodnotenie procesu zavedenia CAF na Trnavskej univerzite. Na vykonanie tejto práce bude potrebné odpracovať 80 h. | 2.1 |  |
| 5.1.9  | Pracovník 4 - spracovanie dotazníkových prieskumov | 637027 | osobohodina | 80 | 13,64 | 1 091,20 | DoVP. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá. Spracuje a vyhodnotí dotazníky, ktoré budú podkladom pre analýzu riadenia kvality a/alebo vyhodnotenie procesu zavedenia CAF na Trnavskej univerzite. Na vykonanie tejto práce bude potrebné odpracovať 80 h. | 2.1 |  |
| 5.1.10 | Pracovník 5 - spracovanie dotazníkových prieskumov | 637027 | osobohodina | 80 | 13,64 | 1 091,20 | DoVP. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá. Spracuje a vyhodnotí dotazníky, ktoré budú podkladom pre analýzu riadenia kvality a/alebo vyhodnotenie procesu zavedenia CAF na Trnavskej univerzite. Na vykonanie tejto práce bude potrebné odpracovať 80 h. | 2.1 |  |
| 5.1.11 | Pracovník 6 - spracovanie dotazníkových prieskumov | 637027 | osobohodina | 80 | 13,64 | 1 091,20 | DoVP. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá. Spracuje a vyhodnotí dotazníky, ktoré budú podkladom pre analýzu riadenia kvality a/alebo vyhodnotenie procesu zavedenia CAF na Trnavskej univerzite. Na vykonanie tejto práce bude potrebné odpracovať 80 h. | 2.1 |  |
| 5.1.12 | Pracovník 7 - spracovanie dotazníkových prieskumov | 637027 | osobohodina | 80 | 13,64 | 1 091,20 | DoVP. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá. Spracuje a vyhodnotí dotazníky, ktoré budú podkladom pre analýzu riadenia kvality a/alebo vyhodnotenie procesu zavedenia CAF na Trnavskej univerzite. Na vykonanie tejto práce bude potrebné odpracovať 80 h. | 2.1 |  |
| 5.1.13 | Odborný konzultant k analýze riadenia kvality 1    | 637027 | osobohodina | 35 | 13,64 | 477,40   | DoVP. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá. Bude poskytovať odborné konzultácie pri vypracovávaní analýzy riadenia kvality na Trnavskej univerzite. Na vykonanie tejto práce bude potrebné odpracovať 35 h.                                               | 2.1 |  |



|        |                                                                                    |        |             |     |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |  |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 5.1.14 | Odborný konzultant k analýze riadenia kvality 2                                    | 637027 | osobohodina | 35  | 13,64 | 477,40   | DoVP. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá. Bude poskytovať odborné konzultácie pri vypracovávaní analýzy riadenia kvality na Trnavskej univerzite. Na vykonanie tejto práce bude potrebné odpracovať 35 h.                                                                                    | 2.1 |  |
| 5.1.15 | Odborný konzultant k analýze riadenia kvality 3                                    | 637027 | osobohodina | 35  | 13,64 | 477,40   | DoVP. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá. Bude poskytovať odborné konzultácie pri vypracovávaní analýzy riadenia kvality na Trnavskej univerzite. Na vykonanie tejto práce bude potrebné odpracovať 35 h.                                                                                    | 2.1 |  |
| 5.1.16 | Odborný konzultant k analýze riadenia kvality 4                                    | 637027 | osobohodina | 35  | 13,64 | 477,40   | DoVP. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá. Bude poskytovať odborné konzultácie pri vypracovávaní analýzy riadenia kvality na Trnavskej univerzite. Na vykonanie tejto práce bude potrebné odpracovať 35 h.                                                                                    | 2.1 |  |
| 5.1.17 | Odborný oponent 1 k Manuálu CAF                                                    | 637027 | osobohodina | 40  | 13,64 | 545,60   | DoVP. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá. Vypracuje oponentský posudok k Manuálu CAF. Na vykonanie tejto práce bude potrebné odpracovať 40 h.                                                                                                                                                | 2.1 |  |
| 5.1.18 | Odborný oponent 2 k Manuálu CAF                                                    | 637027 | osobohodina | 40  | 13,64 | 545,60   | DoVP. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá. Vypracuje oponentský posudok k Manuálu CAF. Na vykonanie tejto práce bude potrebné odpracovať 40 h.                                                                                                                                                | 2.1 |  |
| 5.1.19 | Lektor 1 CAF                                                                       | 637027 | osobohodina | 31  | 13,64 | 422,84   | DoVP. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá. Lektorovanie 31h workshopov.                                                                                                                                                                                                                       | 2.1 |  |
| 5.1.20 | Lektor 2 CAF                                                                       | 637027 | osobohodina | 31  | 13,64 | 422,84   | DoVP. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá. Lektorovanie 31h workshopov.                                                                                                                                                                                                                       | 2.1 |  |
| 5.1.21 | Lektor 3 CAF                                                                       | 637027 | osobohodina | 62  | 13,64 | 845,68   | DoVP. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá. Lektorovanie 62 h workshopov t.j. dve skupiny.                                                                                                                                                                                                     | 2.1 |  |
| 5.1.22 | Lektor teambuilding 1                                                              | 637027 | osobohodina | 32  | 13,64 | 436,48   | DoVP. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Lektorovanie 32 h teambuildingových aktivít.                                                                                                                                                                                                                                   | 2.1 |  |
| 5.1.23 | Lektor teambuilding 2                                                              | 637027 | osobohodina | 32  | 13,64 | 436,48   | DoVP. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Lektorovanie 32 h teambuildingových aktivít.                                                                                                                                                                                                                                   | 2.1 |  |
| 5.1.24 | Odborník - osobnostné testy                                                        | 637027 | osobohodina | 150 | 13,64 | 2 046,00 | DoVP. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá. Zrealizuje osobnostné testy pre 30 riadiacich pedagogických pracovníkov. Na vyhodnotenie testov, vypracovanie odporúčaní a konzultácie s 1 testovanou hodinou predpokladáme 5 h práce. 30 osôb*5h=150 h,                                           | 2.1 |  |
| 5.1.25 | Spoluautor 1 publikácie Zavedenie systému riadenia kvality na Trnavskej univerzite | 637027 | osobohodina | 220 | 13,64 | 3 000,80 | DoVP. V spolupráci s ďalším spoluautorom vyhodnotí proces zavedenia CAF na Trnavskej univerzite na Trnavskej univerzite a vypracuje monografie Zavedenie systému riadenia kvality na Trnavskej univerzite. Na túto prácu bude potrebné odpracovať 220 h. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá. | 2.1 |  |

|        |                                                                                              |        |             |     |          |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |  |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----|----------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 5.1.26 | Spoluautor 2 publikácie Zavedenie systému riadenia kvality na Trnavskej univerzite           | 637027 | osobohodina | 220 | 13,64    | 3 000,80 | DoVP. V spolupráci s ďalším spoluautorom vyhodnotí proces zavedenia CAF na Trnavskej univerzite na Trnavskej univerzite a vypracuje monografiu Zavedenie systému riadenia kvality na Trnavskej univerzite . Na túto prácu bude potrebné odpracovať 220 h. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá. | 2.1 |  |
| 5.1.27 | Odborný oponent 1 publikácie Zavedenie systému riadenia kvality na Trnavskej univerzite      | 637027 | osobohodina | 55  | 13,64    | 750,20   | DoVP. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá. Vypracuje oponentský posudok k publikácii Zavedenie systému riadenia kvality na Trnavskej univerzite. Na vykonanie tejto práce bude potrebné odpracovať 55 h.                                                                                       | 2.1 |  |
| 5.1.28 | Odborný oponent 2 publikácie Zavedenie systému riadenia kvality na Trnavskej univerzite      | 637027 | osobohodina | 55  | 13,64    | 750,20   | DoVP. Hodinová sadzba je vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Je v čase a mieste obvyklá. Vypracuje oponentský posudok k publikácii Zavedenie systému riadenia kvality na Trnavskej univerzite. Na vykonanie tejto práce bude potrebné odpracovať 55 h.                                                                                       | 2.1 |  |
| 5.1.29 | Lektor 1 - tréningy na rozvoj mäkkých zručností                                              | 637027 | osobohodina | 100 | 13,64    | 1 364,00 | Podľa výsledkov osobnostných testov budú realizované rôzne typy tréningov na rozvoj mäkkých zručností. Lektor odškoli 100 hodín. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste, vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy.                                                                                                    | 2.1 |  |
| 5.1.30 | Lektor 2 - tréningy na rozvoj mäkkých zručností                                              | 637027 | osobohodina | 100 | 13,64    | 1 364,00 | Podľa výsledkov osobnostných testov budú realizované rôzne typy tréningov na rozvoj mäkkých zručností. Lektor odškoli 100 hodín. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste, vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy.                                                                                                    |     |  |
| 5.2.   | Cestovné náhrady **                                                                          |        |             |     |          | 1 325,00 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |  |
| 5.2.1. | Prevádzka vozidla organizácie *                                                              |        | projekt     | 0   | 0,00     | 0,00     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |  |
| 5.2.2. | Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **                    |        | projekt     | 0   | 0,00     | 0,00     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |  |
| 5.2.3. | Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby | 631002 | projekt     | 1   | 1 325,00 | 1 325,00 | Účasť 1 odborníka na Fifth European Quality Assurance Forum.<br>ubytovanie na 4 noci - 600 EUR<br>letenka 500 EUR<br>stravné za 5 dní 5*45=225 EUR Účasť je dôležitá kvôli prenosu zahraničných skúseností.<br>Fórum sa bude konať vo Francúzsku (University Claude Bernard Lyon I) 18. – 20. novembra, 2010                                           | 2.1 |  |
| 5.3.   | Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)                                      |        |             |     |          | 0,00     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |  |
| 5.3.1. | Doplňť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu          |        | osobohodina | 0   | 0,00     | 0,00     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |  |
| 5.3.2. | Vývoj portálu                                                                                |        | osobohodina | 0   | 0,00     | 0,00     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |  |
| 5.3.3. | Tvorba vzdelávacích modulov                                                                  |        | osobohodina | 0   | 0,00     | 0,00     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |  |
| 5.3.4. | ... Iné (doplňť)                                                                             |        |             | 0   | 0,00     | 0,00     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |  |
| 5.4.   | Ostatné výdavky - priame                                                                     |        |             |     |          | 8 204,89 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |  |
| 5.4.1  | Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3                                                    | 636001 | projekt     | 1   | 3 000,00 | 3 000,00 | Prenájom dvoch školiacich miestností na workshopy, ktoré budú realizované v Trnave. Cena za nájom 1 miestnosti na deň je 150 EUR*2 miestnosti*10 dní=3 000 EUR.                                                                                                                                                                                        | 2.1 |  |
| 5.4.2  | Nájom ostatného majetku a lízing                                                             |        | projekt     | 0   | 0,00     | 0,00     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |  |

|                                           |                                                                                                     |        |            |   |          |                     |                                                                                                                                                                                             |     |  |
|-------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|---|----------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 5.4.3                                     | Ubytovanie, stravné/diétu a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)***** | 631001 | projekt    | 1 | 926,00   | 926,00              | Ubytovanie: 4 lektori *3 nocľahy*50 EUR/osobonocľah=600 EUR. Stravné: 4 lektori *5 dní*8,30 EUR na deň=166 EUR. Cestovné 4 lektori *4 cesty*10 EUR za jednu cestu = 160 EUR. Spolu: 926 EUR | 2.1 |  |
| 5.4.4                                     | Grafické spracovanie a tlač publikácie Manuál CAF                                                   | 637004 | publikácia | 1 | 450,00   | 450,00              | Grafické spracovanie a tlač 25 stranová brožúra. Náklad 150 ks. Náklady na tlač jednej brožúry odhadujeme na 3 EUR*150ks=450 EUR.                                                           |     |  |
| 5.4.5                                     | Grafické spracovanie a tlač publikácie Zavedenie systému riadenia kvality na Trnavskej univerzite   | 637004 | publikácia | 1 | 3 828,89 | 3 828,89            | Grafické spracovanie a tlač 200 stranovej monografie. Náklad 200 ks. Cena tlače jednej monografie odhadujeme na 19,14 EUR*200ks=3 828,89 EUR.                                               | 2.1 |  |
| 5.5.                                      | Podpora frekventantov                                                                               |        |            |   |          | 0,00                |                                                                                                                                                                                             |     |  |
| 5.5.2.                                    | Školiaci materiál, školiace potreby                                                                 |        | projekt    | 0 | 0,00     | 0,00                |                                                                                                                                                                                             |     |  |
| 5.5.3.                                    | Príspevky pre frekventantov                                                                         |        | projekt    | 0 | 0,00     | 0,00                |                                                                                                                                                                                             |     |  |
| 5.5.4.                                    | ... Iné (doplniť)                                                                                   |        | projekt    | 0 | 0,00     | 0,00                |                                                                                                                                                                                             |     |  |
| 5.                                        | Spolu                                                                                               |        |            |   |          | 39 169,61           |                                                                                                                                                                                             |     |  |
| <b>X. Riadenie rizík (ak relevantné)</b>  |                                                                                                     |        |            |   |          |                     |                                                                                                                                                                                             |     |  |
| X.1                                       | Riziková prírážka                                                                                   |        | projekt    | 0 | 0,00     | 0,00                |                                                                                                                                                                                             |     |  |
| X.                                        | Spolu                                                                                               |        |            |   |          | 0,00                |                                                                                                                                                                                             |     |  |
| <b>CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU</b> |                                                                                                     |        |            |   |          | <b>1 001 312,18</b> |                                                                                                                                                                                             |     |  |

|     | Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu                                   | Suma v EUR | Reálne limity rozpočtu v % | Maximálne limity |                                  |
|-----|---------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------------|------------------|----------------------------------|
| 1.  | Nepriame výdavky***                                                       | 131 959,96 | 15,18%                     | 20,00%           | z priamych výdavkov              |
| 2a. | Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)   |            |                            | 10,00%           | z priamych výdavkov              |
| 2b. | Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (nepriame výdavky) |            |                            | 10,00%           | z nepriamych výdavkov            |
| 3a. | Zariadenie a vybavenie (priame výdavky)                                   | 173 512,25 | 19,96%                     | 20,00%           | z priamych výdavkov              |
| 3b. | Zariadenie a vybavenie (nepriame výdavky)                                 |            |                            | 20,00%           | z nepriamych výdavkov            |
| 4.  | Dodávky na nepriame výdavky                                               | 39 450,52  | 3,68%                      | 30,00%           | z nepriamych výdavkov            |
| 5.  | Dodávky na priame výdavky                                                 |            |                            | 30,00%           | z priamych výdavkov              |
| 6.  | Riziková prírážka                                                         |            |                            | 5,00%            | z celkových oprávnených výdavkov |

**Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):**

\*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

\*\*Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou

\*\*\*Nepriame výdavky sú bežné výdavky súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej položky A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe priamych výdavkov na projekt, t.j. 20 % z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rizikovej prírážky).

\*\*\*\*Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu projektu. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenia sa využíva vo viacerých aktivitách)

\*\*\*\*\*Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhrádzajú.

Hlavná položka A3 (ako aj A4, A5, atď) je zahrnutá do priamych výdavkov rozpočtu.

| <b>TABUĽKA č. 1: PREDPOKLADANÉ ZDROJE FINANCOVANIA<br/>OPRÁVNENÝCH VÝDAVKOV PROJEKTU (v EUR)</b> |              |                                       |                                      |                       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------|
|                                                                                                  |              | <b>Oprávnené výdavky<br/>projektu</b> | <b>Výška žiadaného<br/>príspevku</b> | <b>Vlastné zdroje</b> |
|                                                                                                  | <b>Rok</b>   | <b>A</b>                              | <b>B</b>                             | <b>C</b>              |
| 1.                                                                                               | 2009         | 0,00                                  | 0,00                                 | 0,00                  |
| 2.                                                                                               | 2010         | 400 000,00                            | 380 000,00                           | 20 000,00             |
| 3.                                                                                               | 2011         | 250 000,00                            | 237 500,00                           | 12 500,00             |
| 4.                                                                                               | 2012         | 250 000,00                            | 237 500,00                           | 12 500,00             |
| 5.                                                                                               | 2013         | 80 812,18                             | 76 771,57                            | 4 040,61              |
| 6.                                                                                               | 2014         | 20 500,00                             | 19 475,00                            | 1 025,00              |
| 7.                                                                                               | 2015         | 0,00                                  | 0,00                                 | 0,00                  |
|                                                                                                  | <b>Spolu</b> | <b>1 001 312,18</b>                   | <b>951 246,57</b>                    | <b>50 065,61</b>      |
|                                                                                                  | <b>%</b>     | <b>100</b>                            | <b>95</b>                            | <b>5</b>              |